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Men / 10 / 16-18
Session: 5

Num Name
Gym

AARank

Braden Page547
Team Cypress

15.000 13.300 15.00013.800 13.00013.600 83.700
1 2 2 1 2T 2 1 

1 

Lucas Beltran430
TAGS

14.500 12.200 14.50013.200 13.50013.000 80.900
2 6 4 3 6 1 2 

2 

Joel Diaz548
Team Cypress

13.700 12.600 14.30014.800 12.70012.500 80.600
4 5 1 4 9 3 3 

3 

Cian McConnell542
Team Cypress

13.500 13.000 14.20013.000 12.60013.600 79.900
6 3 5T 5 3T 4T 4 

4 

John Mashburn242
Crenshaw

13.200 12.800 13.50013.000 12.60013.900 79.000
8 4 6T 7T 1 5T 5 

5 

Jared Rodriguez415
Star Center

13.800 11.800 13.70012.700 12.40012.200 76.600
3 7 8 6 10 6 6 

6 

Jordan Kula543
Team Cypress

13.300 11.200 13.50012.400 10.50013.400 74.300
7 8 9 8T 5 8 7 

7 

Jacob Wilkinson239
Crenshaw

12.100 11.000 11.60012.800 10.40013.500 71.400
10 9 7 11 4 9 8 

8 

Lionel Ramos395
Powerhouse TNT

12.000 10.200 12.80011.500 11.80012.900 71.200
11 12 10 9 7T 7 9 

9 

Sean Rolan243
Crenshaw

12.400 10.500 12.70011.100 10.10012.900 69.700
9 10 11 10 8T 10 10 

10 

Luke Belvedere555
Champions

13.600 0.000 14.70013.400 0.0000.000 41.700
5 13 3 2 12T 11T 11 

11 

Tristan Kuhn550
Crenshaw

0.000 13.400 0.0000.000 0.00011.300 24.700
12T 1 12T 12T 11 12T 12 

12 

JD McDonald218
SAGA

0.000 10.300 0.0000.000 0.0000.000 10.300
13T 11 13T 13T 13T 13T 13 

13 
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